
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

ASSORTIS s.r.o. 
Jiří Koubek 
K Dolíčku 224 
530 02 Pardubice  
IČ: 25931938 

 

1. Zadavatel 

Název/obchodní jméno: H. R. G. spol. s r.o. 
Právní forma:   112 - Společnost s ručením omezeným 
Zastoupena:   Ing. Leoš Tupec, jednatel 
Sídlo:     Svitavská 1203, Litomyšl PSČ 570 01 
IČ:    47471611 
DIČ:    CZ 47471611 

2. Název zakázky 

„Rozšíření střešní FVE“ 

3. Název projektu v OP PIK 

„Rozšíření střešní FVE v tiskárně H. R. G. spol. s r.o.“ 

4. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je rozšíření stávající fotovoltaické elektrárny (FVE) a poskytnutí souvisejících 
dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je instalace fotovoltaiky jako zdroje elektrické energie 
určené pro vlastní spotřebu za účelem snížení energetických nákladů výrobního podniku, přičemž 
přebytek je dodán do místní distribuční sítě ČEZ. FV panely budou instalovány na střešních plochách 
dle přiloženého plánku (vybrané plochy jsou nejvýhodnější z pohledu únosnosti, na jiných plochách 
nelze umístit panely) na provozovně Svitavská 1203, Litomyšl, PSČ 570 01.  

 
5. Oznámení  

Vážený pane jednateli, 

děkujeme Vám, že jste se s Vaší nabídkou zúčastnili výše uvedeného výběrového řízení, které bylo 
dne 9. 7. 2018 uveřejněné na Profilu zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/h-
r-g-spol-s-r-o_4845/rozsireni-stresni-fve_25173/ s evidenčním číslem P18V00000001 a vyhodnoceno 
dne 7. 8. 2018.  

Bohužel Vás musíme informovat, že Vámi podaná nabídka nebyla úspěšná.  

Z nabídek, které splnily všechny požadavky zadávací dokumentace, nebyla Vaše nabídka 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/h-r-g-spol-s-r-o_4845/rozsireni-stresni-fve_25173/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/h-r-g-spol-s-r-o_4845/rozsireni-stresni-fve_25173/


 

 
 

 

Pořadí nabídek je následující: 

1. SolarRoof s.r.o. , Basilejské náměstí 99/10, 130 00 Praha 3, IČ 24224545 s nabídkovou cenou 
5 950 000 Kč bez DPH a kalkulovanou roční výrobou energie 298,309 MWh/rok. 

2. ASSORTIS s.r.o., K Dolíčku 224, 530 02 Pardubice, IČ 25931938 s nabídkovou cenou 
5 991 743,82 Kč bez DPH a kalkulovanou roční výrobou energie 299,201 MWh/rok.  

 

I když jsme nemohli využít Vašich služeb při této příležitosti, věříme, že se budete i nadále aktivně 
zajímat o naši činnost. 

Děkuji za Váš zájem a těším se na spolupráci. 

 

V Litomyšli dne 7. 8. 2018     

 
 
 
 
………………………………………………………….. 
Ing. Leoš Tupec, jednatel 

 


		2018-08-07T14:12:03+0200
	Ing. Leoš Tupec




